



Gökçeada Bozcaada Zeytinliköy Ayazma Plajituru 1 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayisi	3
Sehir	Canakkale -Istanbul		

Gün 1

Gece Yolculugu

23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:45 Mecidiyeköy Murat Muhallebici Önü

23:59 Incirli Omür Plaza Önü

00:15 Avcılar Pelican Avm Önü

00:30 Beylikdüzü Marmara Park Önü (Beylikdüzü'nden binen misafirlerimiz dönüste Incirli Omür Plaza önünde inmesi gerekmektedir.)

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turlasana.com ile Gökçeada Bozcaada Turu için gece yolculuguna basliyoruz.

Konaklama :

Kahvalti :

Ogle Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Gökceada – Dereköy – Zeytinliköy – Aydıncık (Kefaloz Plajı) – Yüzme Molası - Canakkale

Gece yolculugumuzun ardından Turlasana.com ile Gökceada Bozcaada Turu için sabahın erken saatlerinde Kabatepe Feribot Iskelesine uluyoruz. Feribot yolculugumuz ile Gökceada'ya gectikten sonra kahvalti molamizi veriyoruz. Kahvalti için verdigimiz molanın sonrasında adanın en batisında yer alan tek Rum Köyü olan Dereköy'e gidiyoruz. Dereköy, Stratejik konumu ve Pirgos Limani sayesinde diger köylere göre ekonomik ve sosyal acidan daha fazla gelism göstermistir. Rehberimiz esliginde Camasirhane, evleri ve tarihi yapıları arasında yapacağımız keyifli yürüyüşümüzün ardından serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimiyle adanın zamanında en sosyal yerlesim alanlarından biri olan Zeytinliköy'e geçiyoruz. Günümüzde de en çok ziyaret edilen köylerden biridir. Dibek Kahvesi ve Sakizli Muhallebisi ile bilinen Zeytinliköy'de kısa bir keyif molası veriyoruz. Ardından Gökceada'nın en ünlü plajlarından biri olan Aydıncık (Kefaloz) Plajına gidiyoruz. 1200 metre uzunlugundaki altın renkli, ince kumlu bu plajda gün bitimine kadar yüzme molası veriyoruz. Ogle yemegi için deniz ürünleri veya dağlarda kekik ile beslenen koyun ve keçilerin etlerinden yapılan lezzetleri tatmanizi tavsiye ediyoruz. Vereceğimiz yüzme molası sırasında Aydıncık plajının yakınında bulunan Tuz Gölünde cilde yararlı olan camur banyosu yapabilir, deniz ve kumun tadini cikartabilirsiniz. Feribot saatine göre rehberimizin belirleyeceği serbest zamanın ardından Gökceada'ya veda ederek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemegi ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltisi: Gökceada'da alınacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemegi: Aydıncık Plajında serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemegi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Sarıcaş Otel Canakkale vb.

Konaklama : Sarıcaş Otel Canakkale vb.

Kahvalti : Gökceada'da alınacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemegi : Aydıncık Plajında serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemegi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Bozcaada – Rüzgar Gülleri – Ceneviz Kalesi – Ayazma Plajı – Yüzme Molası - İstanbul

Turlasana.com ile Gökceada Bozcaada Turu son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltisinin ardından Bozcaada'ya gitmek üzere Geyikli feribot iskelesine gidiyoruz. Bozcaada Feribotunu beklerken o sırada sahilde çay-kahve keyfi yapıyoruz. Adaya otobüs gecisi sağlanamadığı için yaya olarak geçiş sağlayacağız. Yüzmek için yanınızda bulundurmanız gereken eşyaları küçük bir el çantası ile aldıktan sonra feribota binerek yarım saat sürecek yolculugumuzun ardından Bozcaada'ya varıyoruz. Bozcaada'ya yaklaşıırken heybetli görüntüsüyle dikkatimizi çeken Bozcaada Kalesi'ni rehberimiz esliginde geziyoruz. Ardından Bozcaada'nın sirin sokakları arasında yürümeye başlıyoruz. Ada'nın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız gezilerimizin ardından gün boyu serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz adaya özgü sarapların yapıldığı Talay Sarap Fabrikasını ziyaret edebilir, alışveriş yapabilirler. Denize girmek isteyen misafirlerimiz Ayazma Plajı'na veya Akvaryum Koyu'na gidebilir, muhteşem denizin tadini cikarabilirler. Dileyen misafirlerimiz ise Rüzgar Güllerine giderek muhteşem fotoğraflar çekip, manzaranın tadini cikartabilirler. (Ada'ya otobüs gecisi olmadığı için plajlara ve rüzgar güllerine yapılacak minibüs transferleri misafirlerimize aittir.) Rehberimizin belirleyeceği saatte toplanarak feribot ile Bozcaada'dan ayrılıp Geyikli iskelesinde bizi bekleyen otobüsümüze binerek Gökceada Bozcaada Turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a doğru dönüş yolculugumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turlasana.com etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşlıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemegi: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

- Otelde 1 gece konaklama
- Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- Otelde açık büfe veya set menü 1 aksam yemegi
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kisi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Bozcaada'ya geçiş için feribot ücretleri
- Araç içi bardak su
- Turlasana.com Güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün aksam yemegi
- Tüm yemeklerde alınan içecekler
- Ogle yemekleri
- Bozcaada içerisinde minibüs ücretleri
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Kisisel harcamalar
- Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.